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KSIĄŻKA - CO WIDAĆ W OCZACH
GOŁĘBI?

CENA: 55,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: INNE

NUMER KATALOGOWY: 1464

OPIS PRZEDMIOTU
Możliwa wysyłka do paczkomatu - pytaj o tę
opcję sprzedawcę!!!
 
Autor: Piotr Patas
Katowice 2003

 

        SAM POSTAWIŁEM SOBIE TO PYTANIE. TEMAT INTERESOWAŁ MNIE OD DAWNA. PRZEZ LATA DOCIEKAŁEM,
PYTAŁEM, OGLĄDAŁEM, FOTOGRAFOWAŁEM OCZY, DYSKUTOWAŁEM, WYMIENIAŁEM POGLĄDY. SZUKAŁEM, SZPERAŁEM,
CO NA TEN TEMAT NAPISANO WCZEŚNIEJ.  MYSZKOWAŁEM W INTERNECIE,  NAWIĄZAŁEM KONTAKTY Z WYBITNYMI
HODOWCAMI, I TAK POWOLI SAM "UCZYŁEM SIĘ OCZU", DOWIADUJĄC SIĘ CORAZ WIĘCEJ NA ICH TEMAT. INFORMACJE TE
NAGRYWAŁEM,   POTEM  ODTWARZAŁEM,  PRZENOSIŁEM  DO  KOMPUTERA,  GRUPOWAŁEM,  ANALIZOWAŁEM  I  TAK
POWSTAWAŁA TA KSIĄŻECZKA. ZDAJĘ SOBIE SPRAWĘ Z TEGO, ŻE NIE NAPISAŁEM O OCZACH WSZYSTKIEGO, ALE
SPRÓBOWAŁEM PRZEDSTAWIĆ, JEŚLI NIE CAŁOKSZTAŁT,  TO PRZYNAJMNIEJ TO,  CO  O  NICH  NAPISANO  KIEDYŚ  PRZED
 LATY, ALE I  TO,  CO
O OCZACH MÓWI SIĘ DZIŚ, CO SĄDZĄ O NICH WSPÓŁCZEŚNI HODOWCY.

        ZACZĄŁEM WIĘC  OD OMÓWIENIA TEORII  THEODORA  BACKSA  I  BISHOPA,  KTÓRE  KIEDYŚ  BYŁY  BARDZO
 POPULARNE, A O KTÓRE DZIŚ PYTAJĄ HODOWCY MŁODSZYCH GENERACJI. DALEJ PRZYTACZAM POGLĄDY NA TEMAT
OCZU: KARLA DORNA, ALFONSA ANKERA, NOËLA DE SCHEEMAECKERA, A TAKŻE WSPÓŁCZESNYCH: PIETA DE WEERDA,
KLAUSA KÜHNTOPPA, PETE POBORA, BRIANA VICKERSA, WOLFGANGA OPHOFFA I ALANA WHEELDONA. O ROLI OCZU W
SWEJ HODOWLI WYPOWIADA SIĘ TEŻ HODOWCA NIEMIECKI FRIEDRICH BÄNZIGER.

        Z KOLEI OMAWIAM CIEKAWĄ DYSKUSJĘ PROWADZONĄ SWEGO CZASU W NIEMIECKIEJ WITRYNIE INTERNETOWEJ
POD ADRESEM:

HTTP://WWW.INTERNET-TAUBENSCHLAG.DE
ZAINICJOWANĄ KONTROWERSYJNYM ARTYKUŁEM TIBERIUSA MOHRA, NIEMIECKIEGO LEKARZA WETERYNARII, A ZARAZEM
HODOWCY GOŁĘBI POCZTOWYCH.

        KONTYNUUJĄC TEMAT, PRZEDSTAWIŁEM Z KOLEI WYNIKI SĄDY, JAKĄ ZAINICJOWAŁEM WŚRÓD POLSKICH
HODOWCÓW NA ŁAMACH MIESIĘCZNIKA "HODOWCA GOŁĘBI POCZTOWYCH". CZYTELNIKOM POSTAWIŁEM TAM KILKA
PYTAŃ. A OTO ONE:
- JAKIE TO JEST WARTOŚCIOWE OKO? I W PRZECIWIEŃSTWIE DO NIEGO, JAKIE TO JEST PRZECIĘTNE, BEZWARTOŚCIOWE,
"NIC NIE MÓWIĄCE OKO"?



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

- JAKIE ZNACZENIE MA W OKU OBECNOŚĆ TZW. PIERŚCIENIA WARTOŚCIOWEGO?
- CZY KAŻDY DOBRY GOŁĄB MA PIĘKNE I NIEZWYKŁE OKO Z PIERŚCIENIEM WARTOŚCIOWYM, CZY TEŻ MAJĄ JE
WYŁĄCZNIE WYBITNE GOŁĘBIE?
- CZY KWALIFIKUJĄC GOŁĘBIE DO ROZRODU NALEŻY BRAĆ POD UWAGĘ OCZY?  A  JEŚLI  TAK,  TO  JAKIE  OCZY  NALEŻY
 DOBIERAĆ W PARY, BY DOCHOWAĆ SIĘ DOBREGO POTOMSTWA?
- CZY MOŻNA MÓWIĆ O OKU ROZPŁODOWYM? A JEŚLI TAK, TO JAK ONO WYGLĄDA?
- CZY PO GOŁĘBIACH O PRZECIĘTYCH OCZACH MOŻNA WYHODOWAĆ WYBITNE LOTNIKI?
- CZY MOŻNA SKUTECZNIE HODOWAĆ I LOTOWAĆ GOŁĘBIAMI, NIE ZWAŻAJĄC W OGÓLE NA OCZY I NIE ZAGLĄDAJĄC W
NIE; NATOMIAST SELEKCJONOWAĆ GOŁĘBIE WYŁĄCZNIE W OPARCIU O WYNIKI LOTOWE?
I WRESZCIE NA KOŃCU:
- CZY MOŻNA GOŁĘBIE OCENIAĆ WYŁĄCZNIE WEDŁUG OCZU?

ZRELACJONOWAŁEM WYNIKI TEJ SĄDY, PRZEDSTAWIAJĄC ZEBRANE OPINIE.

        W  DYSKUSJI  NA  TEMAT  OCZU  WZIĘLI  TEŻ  UDZIAŁ  HODOWCY  POLSCY:    HENRYK   HUCHULSKI
Z KATOWIC,  STANISŁAW KRZYŻAK Z BRZESKA,  EUGENIUSZ SZUL Z KROŚNIC,  JAN FABIAN Z DOBRZENIA WIELKIEGO I
 HENRYK LEBOCH Z SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH.  WŚRÓD  NICH  SĄ  ZARÓWNO  ZWOLENNICY,  JAK  I  PRZECIWNICY
 OCENIANIA  GOŁĘBI WEDŁUG OCZU.   NA KONIEC, W PODSUMOWANIU STARAŁEM SIĘ ODPOWIEDZIEĆ NA PYTANIE
POSTAWIONE W TYTULE.

KSIĄŻKA MA OBJĘTOŚĆ: 192 STRONY TEKSTU I 22 STRONY BARWNYCH FOTOGRAFII OCZU.
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